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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______prot.                                                                                             Vlorë, më ________ 2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: [BOE “Caushi M” & “2N” &  “PEVLAKU” shpk me NIPT L88419801O + L31615017L 

+ K61716013M, adresa: Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, 

Nr Pasurie 7/9810/Ndertese, Ballsh-Mallakastër] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67593-08-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi dhe riasfaltimi i rrugës Babicë - Xhyherinë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “Caushi M” & “2N” & “PEVLAKU” shpk   L88419801O + L31615017L + K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 13,524,685 (trembëdhjetë milionë e pesëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria "AL-ASFALT" sh.p.k                                K81511508A   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 14,086,205 (katërmbëdhjetë milionë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesë) lekë pa 

tvsh 

 

3.  Shoqëria “K.M.K” shpk                   L78223801E                

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 16,314,420 (gjashtëmbëdhjetë milionë e treqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e 

njëzetë) lekë pa tvsh 

 

4.  Shoqëria “K-AAV” shpk                                 L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 21,295,300 (njëzetë e një milionë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.vlora.gov.al/
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1.  Shoqëria “K-AAV” shpk                                  L51506025C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria “K-AAV” shpk     me ofertë 21,295,300 lekë pa tvsh 

- Operatori ekonomik nuk disponon xhiro vjetore për vitet 2018 - 2019, pasi bazuar në 

vërtetimin e paraqitur ajo është 0. 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim se i ka shlyer taksat vendore per vitin 2019, 

2020 ne cdo vend te ushtrimit te aktivitetit. 

- Operatori ekonomik nuk disponon nje numer mesatar prej jo më pak se 40 (dyzete) punonjës të 

siguruar per periudhen Janar - Qershor 2020, por disponon 26 të punësuar për këtë periudhë.  

- Për teknikët e ndërtimit nuk ka paraqitur kontratën e punës 

- Dokumentacioni i manovratorëve është i pashoqëruar me kontratën e punës dhe dëshmitë e 

aftësisë janë më afat të përfunduar. 

- Dokumentacioni për mjetet dhe makineritë është i paplotë. 

- Nuk disponon kategoritë e licencës NP-4B, NP-12A. 

- Nuk ka paraqitur grafik punimesh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Caushi M” & “2N” &  

“PEVLAKU” shpk me NIPT L88419801O + L31615017L + K61716013M, adresa: Bulevardi 

Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese, 

Ballsh-Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 13,524,685 (trembëdhjetë milionë e 

pesëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.09.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 

Konc.P.Thanasko 

http://www.vlora.gov.al/

